

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: ОКТЯБРЬ 2014			
Объект: Текущий			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	2		с по

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **63.941** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.459** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **34.767** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 01.2015 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

**Раздел 1. Косарева 86, Октябрь 2014**

<b>1.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1</b>	<b>стояк</b>	<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
-----------	----------------------	---	----------	--------------	-----------	--------------	-----------------

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**Начисления: Н5= 1.2**

1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98
<b>2.</b>	<b>Э03-05-002-51</b>	<b>Смена дверных приборов проушин</b>	<b>1 прибор</b>		<b>2</b>	<b>26.03</b>	<b>52.07</b>
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.32	0.64	75.670	48.43
2. 2.	с101-1480	Шурупы с полукруглой головкой 3,5x35 мм	т	0.00004	0.00008	45 483.05	3.64
		<i>Накладные расходы</i>				75%	36.32
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.65
		<i>Всего с НР и СП</i>					91.04
<b>3.</b>	<b>С101-0960-1</b>	<b>Проушины</b>	<b>шт.</b>		<b>2</b>	<b>10.00</b>	<b>20.00</b>
		<i>Заделка отмоксти</i>					
<b>4.</b>	<b>Э03-01-001-14</b>	<b>Устройство основания -щебеночное</b>	<b>1 м3 основан ия</b>		<b>0.06</b>	<b>1 087.20</b>	<b>65.23</b>
4. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	4.6	0.276	75.670	20.88
4. 2.	с408-0021	Щебень из природного камня для строительных работ марка 400, фракция 5(3)-10 мм	м3	1.05	0.063	703.92	44.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	15.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.43
		<i>Всего с НР и СП</i>					83.32
<b>5.</b>	<b>Э03-07-001-16</b>	<b>Устройство стяжек цементных толщиной 20 мм</b>	<b>100 м2 стяжки</b>		<b>0.004</b>	<b>8 655.45</b>	<b>34.62</b>
5. 1.	з1-0022	Рабочий среднего разряда 2,2	чел.-ч	39.51	0.15804	69.760	11.02
5. 2.	x11-1301	Вибратор поверхностный	маш.-ч	9.07	0.03628	1.86	0.07
5. 3.	с402-0005	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	2.04	0.00816	2 883.51	23.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	8.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.29
		<i>Всего с НР и СП</i>					44.17
<b>6.</b>	<b>Э03-07-001-17</b>	<b>Устройство стяжек на каждые 5 мм изменения толщины стяжки добавлять или исключать к расценке 03-07-001-16</b>	<b>100 м2 стяжки</b>		<b>0.024</b>	<b>1 509.79</b>	<b>36.23</b>
		<b>Объем: 0.4*6</b>					
6. 1.	з1-1022	Рабочий строитель среднего разряда 2,2	чел.-ч	0.5	0.012	69.760	0.84
6. 2.	x11-1301	Вибратор поверхностный	маш.-ч	2.32	0.05568	1.86	0.10
6. 3.	с402-0005	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	0.51	0.01224	2 883.51	35.29
		<i>Накладные расходы</i>				75%	0.63
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.11
		<i>Всего с НР и СП</i>					37.97
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1</b>							<b>4 072.77</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>4 072.77</b>

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 4-6)					<b>2 959.34</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4-6)					<b>210.36</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>7 242.47</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1					<b>7 242.47</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>2 959.34</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>210.36</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>				<b>0.030816</b>	<b>91.20</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>				<b>0.027</b>	<b>5.68</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>				<b>0.18</b>	<b>0.03</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>					<b>7 339.38</b>

**Раздел 2. Лихачева 5. Октябрь 2014**

<b>7.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2							<b>3 864.62</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>3 864.62</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							<b>2 898.47</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							<b>202.89</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>6 965.98</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2							<b>6 965.98</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>2 898.47</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>202.89</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>0.030816</b>	<b>89.32</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						<b>0.027</b>	<b>5.48</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>7 060.78</b>

**Раздел 3. Лихачева 5а Октябрь 2014**

<b>8.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
8. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98
<b>9.</b>	<b>Э02-01-003-03</b>	<b>Мелкий ремонт электропроводки</b>	<b>1 м</b>		<b>1.5</b>	<b>4.68</b>	<b>7.02</b>

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**Начисления: Н5= 1.2**

9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.06	0.09	75.670	6.81
9. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.002	0.003	68.57	0.21
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.36
		<i>Всего с НР и СП</i>					12.49

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>3 871.64</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>3 871.64</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>2 903.57</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>203.26</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>6 978.47</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3</b>							<b>6 978.47</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>2 903.57</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>203.26</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>0.030816</b>	<b>89.48</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						<b>0.027</b>	<b>5.49</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>7 073.44</b>

**Раздел 4. Пуркаева 2, Октябрь 2014**

<b>10.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>			<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>						
10. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89	
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98	
<b>11.</b>	<b>Э03-02-001-108</b>	<b>Ремонт и восстановление герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой вулканизирующейся тиоколовой или монтажной пеной типа "Makroflex", "Soudal", "Neo Flex", "Chemlux", "Paso" и т.п.</b>	<b>10 м</b>			<b>0.4</b>	<b>923.05</b>	<b>369.22</b>
11. 1.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>1.146</i>	<i>0.4584</i>	<i>147.960</i>	<i>67.82</i>	
11. 2.	з1-0041	Рабочий среднего разряда 4,1	чел.-ч	2.936	1.1744	85.200	100.06	
11. 3.	х03-1003	Автогидроподъемники высотой подъема 22 м	<u>маш.-ч</u>	0.573	0.2292	<u>743.74</u>	<u>170.47</u>	
			(1)			173.79	39.83	
11. 4.	х05-0101	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат), производительность 2,2 м3/мин	<u>маш.-ч</u>	0.573	0.2292	<u>391.22</u>	<u>89.67</u>	
			(1)			122.13	27.99	
11. 5.	х33-1557	Шприц пневматический для заделки швов	маш.-ч	0.573	0.2292	3.22	0.74	
11. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.036	0.0144	<u>575.58</u>	<u>8.29</u>	
			(1)			122.13	1.76	

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

*Накладные расходы*

75% 125.91

*Сметная прибыль*

3% 14.85

*Всего с НР и СП*

509.98

<b>12.</b>	<b>Э03-04-001-167</b>	<b>Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер готовой эмульсией битумной</b>	<b>100 м2 кровли</b>	<b>0.012</b>	<b>2 377.22</b>	<b>28.53</b>	
			<b>Объем: 6*0.2</b>				
12. 1.	з1-0032	Рабочий среднего разряда 3,2	чел.-ч	2.8	0.0336	77.390	2.60
12. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.04	0.00048	<u>575.58</u>	<u>0.28</u>
			(1)			122.13	0.06
12. 3.	с101-1780	Эмульсия битумная для гидроизоляционных работ	т	0.045	0.00054	47 500.00	25.65
		<i>Накладные расходы</i>				75%	1.95
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.91
		<i>Всего с НР и СП</i>					31.39

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>	<b>4 262.37</b>	
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>4 262.37</b>	
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>	<b>3 026.33</b>	
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>	<b>218.66</b>	
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>	<b>7 507.36</b>	
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4</b>	<b>7 507.36</b>	
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>3 026.33</b>	
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>	<b>218.66</b>	
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>93.26</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>5.90</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>36.29</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>7 642.81</b>	

**Раздел 5. Т. Бибиной 14 Октябрь 2014**

<b>13.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>	
		<b>Начисления: Н5= 1.2</b>					
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98
<b>14.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0.01</b>	<b>10 172.60</b>	<b>101.73</b>	
14. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5					<b>3 966.35</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					<b>3 966.35</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					<b>2 974.76</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					<b>208.23</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					<b>7 149.34</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5					<b>7 149.34</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					<b>2 974.76</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					<b>208.23</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)				<b>0.030816</b>	<b>91.67</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)				<b>0.027</b>	<b>5.62</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					<b>7 246.63</b>

**Раздел 6. Т. Бибиной 32 Октябрь 2014**

<b>15.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
15. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98
<b>16.</b>	<b>Э02-01-003-07</b>	<b>Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов</b>	<b>100 шт.</b>		<b>0.01</b>	<b>10 172.60</b>	<b>101.73</b>
16. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							<b>3 966.35</b>
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							<b>3 966.35</b>
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)							<b>2 974.76</b>
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)							<b>208.23</b>
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							<b>7 149.34</b>
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							<b>7 149.34</b>
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							<b>2 974.76</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							<b>208.23</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						<b>0.030816</b>	<b>91.67</b>
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						<b>0.027</b>	<b>5.62</b>
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							<b>7 246.63</b>

**Раздел 7. Т. Бибиной 5 Октябрь 2014**

<b>17.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>72</b>	<b>50.85</b>	<b>3 661.22</b>
------------	----------------------	---	----------------	--	-----------	--------------	-----------------

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

17. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	48.384	75.670	3 661.22
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 745.92
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	192.21
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 599.35

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>							<b>3 661.22</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>3 661.22</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>2 745.92</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>192.21</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>6 599.35</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7</b>							<b>6 599.35</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>2 745.92</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>192.21</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>0.030816</b>	<b>84.62</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						<b>0.027</b>	<b>5.19</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>6 689.16</b>

**Раздел 8. Б. Эрьзи 17 Октябрь 2014**

18.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке	1 стояк		66	50.85	3 356.12
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
18. 1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	44.352	75.670	3 356.12
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 517.09
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	176.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 049.41
19.	Э02-01-003-07	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.01	10 172.60	101.73
19. 1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	84.280	101.73
		<i>Накладные расходы</i>				75%	76.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.34
		<i>Всего с НР и СП</i>					183.37

<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>							<b>3 457.85</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>3 457.85</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>2 593.39</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>181.54</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>6 232.78</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8</b>							<b>6 232.78</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>2 593.39</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							<b>181.54</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>0.030816</b>	<b>79.92</b>

< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)  
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

**0.027                      4.90  
6 317.60**

**Раздел 9. Б. Эрзи 6 Октябрь 2014**

<b>20.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе отопления - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>76</b>	<b>50.85</b>	<b>3 864.62</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
20. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.672	51.072	75.670	3 864.62
		<i>Накладные расходы</i>				75%	2 898.47
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	202.89
		<i>Всего с НР и СП</i>					6 965.98
<b>21.</b>	<b>Э02-01-002-46</b>	<b>Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопр овода</b>		<b>0.03</b>	<b>2 781.31</b>	<b>83.44</b>
		<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
21. 1.	з1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	38.64	1.1592	71.980	83.44
		<i>Накладные расходы</i>				75%	62.58
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.38
		<i>Всего с НР и СП</i>					150.40
<b>22.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрол ампа</b>		<b>1</b>	<b>18.96</b>	<b>18.96</b>
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	75.670	7.19
22. 2.	с509-9012	Лампы накаливания	шт.	1	1	11.77	11.77
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.39
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					25.08
<b>23.</b>	<b>Э03-06-001-15</b>	<b>Ремонт металлических ограждений мелкий</b>	<b>м2</b>		<b>0.3</b>	<b>167.41</b>	<b>50.22</b>
23. 1.	з1-0031	Рабочий среднего разряда 3,1	чел.-ч	1.88	0.564	76.530	43.16
23. 2.	х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.-ч	0.45	0.135	27.87	3.76
23. 3.	с101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0.0002	0.00006	54 960.00	3.30
		<i>Накладные расходы</i>				75%	32.37
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	2.48
		<i>Всего с НР и СП</i>					85.07
<b>. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>							<b>4 017.24</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>4 017.24</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)</b>							<b>2 998.81</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)</b>							<b>210.48</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							<b>7 226.53</b>
<b>. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9</b>							<b>7 226.53</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							<b>2 998.81</b>



< 41 \* 2 \* 2 >

ПК РИК (вер.1.3.140604) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>210.48</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>92.41</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>5.68</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>0.68</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>7 325.30</b>
<b>. ИТОГО ПО АКТУ</b>		<b>35 140.41</b>
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>35 140.41</b>
<b>. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 4-23)</b>		<b>26 075.35</b>
<b>. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4-23)</b>		<b>1 835.86</b>
<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>		<b>63 051.62</b>
<b>. ВСЕГО ПО АКТУ</b>		<b>63 051.62</b>
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>		<b>26 075.35</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>		<b>1 835.86</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>	<b>0.030816</b>	<b>803.54</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>	<b>0.027</b>	<b>49.57</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>	<b>0.18</b>	<b>37.00</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>		<b>63 940.95</b>

Сдал: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.